Brain injury

&8 explanation

Staat van baten en lasten 2022

Baten

Baten uit eigen fondsenwerving
Diverse acties voor project overprikkeling
Donaties

Overige baten
Reclame-inkomsten

Som der baten

Lasten
Besteed aan doelstelling
Kosten voor onderhoud van de websites
Kosten acties voor project overprikkeling
Kosten onderzoek naar overprikkeling
Overige kosten
Kosten bankrekening
Kosten klantonderzoek bank
Vergoeding onkosten vrijwilligers (betaald met reclame-inkomsten)

Som der lasten

Resultaat

Bedrag op bankrekening op 31-12-2022

€ 412,89
€2.978,95

€2.796,44

€6.188,28

€659,39
€35,94
€6.050,00

€ 114,00
€10,89

€1.575,00
€8.445,22

€-2.256,94

€5.088,08



